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Email: fk@trisakti.ac.id

Berita Acara Aktivitas Pembelajaran

Mata Kuliah : KMBS506  Modul Basic Science Neurosensoris (BS2B)

Ruang :

Hari : Monday , Monday

Waktu : 08:00:00 - 09:00:00 09:00:00-10:00:00

Kelas : BS2B-B (BS2Bb)

Dosen : 3305 dr. Dewi Hastuty, Sp.S

NIDN-NIK Dosen : 0307027705-3305/Usakti

Periode : Gasal 2023/2024 (R)

Sesi
Ke Tanggal Waktu Jenis

Sesi Aktivitas Tugas Mahasiswa Evaluasi Hdr Skt Alp Dsp

1 08-12-2023
10:00-

10:00

Tatap

Muka
KKD judul;Keseimbangan Diskusi & membuat Logbook

Mahasiswa mampu menjelaskan

tujuan pembelajaran scenario

tutorial

93 0 2 0

  Jakarta, 10-01-2024

  Dosen Pengasuh

   

  ttd

   

  3305 dr. Dewi Hastuty, Sp.S

 



PROGRAM STUDI PENDIDIKAN DOKTER
FAKULTAS KEDOKTERAN
UNIVERSITAS TRISAKTI

KAMPUS B GEDUNG FK Lt. 5 KABAG TU FK Jakarta Barat DKI Jakarta

Telp: 62-21-5672731

Email: fk@trisakti.ac.id

Daftar Hadir Mahasiswa

Mata Kuliah : KMBS506  Modul Basic Science Neurosensoris (BS2B)

Ruang :

Hari : Monday , Monday

Waktu : 08:00:00 - 09:00:00 09:00:00-10:00:00

Kelas : BS2B-B (BS2Bb)

Dosen : 3305 dr. Dewi Hastuty, Sp.S

NIDN-NIK Dosen : 0307027705-3305/Usakti

Periode : Gasal 2023/2024 (R)

No NIM Nama Mahasiswa
1

08-12-2023
10:00

1 030002200091 MAHESWARI ADHIATIE MOERTI SURYANINGTYAS Hdr
2 030002200092 MAHFUD SYEKH AL HAKIM Hdr
3 030002200095 MIA FARIDATUL AULA Hdr
4 030002200097 MOHAMMED DEHYA AGUM SAPUTRA Hdr
5 030002200103 MUHAMMAD FAYRUZ GANI Hdr
6 030002200109 NADINE EMANUELLA MERDEKAWATI SERMUMES Hdr
7 030002200111 NAHLA SARITA HUSEIN Hdr
8 030002200113 NAJMIE MAHARANI ACHSAN Hdr
9 030002200114 NAJWA SHAFA MAULIDIA KOSWARA Hdr
10 030002200116 NAJWA MEDISTARIS PURBANUGRAINI Hdr
11 030002200125 NUR INTAN FITRIANI Hdr
12 030002200127 PATRICK IMMANUEL SATRIO LIMBONG Hdr
13 030002200131 RAFA DEVRIANTI Hdr
14 030002200132 RAHMA ARIFA PUTRI Hdr
15 030002200133 RATNASARI PUTRI WINASIS Hdr
16 030002200140 RIFKA MAWADDAH Hdr



17 030002200154 TRI PUTRI LISGIANTARI Hdr
18 030002200156 UTUT HIKMAH IKHTIAR Hdr
19 030002200169 CUT ALYA ALINDRA PUTRI Hdr
20 030002200178 ATHAYA THIRZA NAYAKA Hdr
21 030002200187 NIHEL ZAEDA AZKYA Hdr
22 030002200190 ALFYAN RAHMAT MIFTAKHUL AKBAR Hdr
23 030002200191 ANGANTYA VIONDHISA HASNANI Hdr
24 030002200192 AYU ULFA HIDAYAT PUTRI Hdr
25 030002200193 EZA SYAWAL PUTRI AWY Hdr
26 030002200196 LUTPI HARMAWAN Hdr
27 030002200197 MUCHAMMAD HIBRIZI ANDIN RATIRAHASYA Hdr
28 030002200200 SITI MARIYAM Hdr
29 030002200202 AHMAD ASADUDDIN MUZAKIR Hdr
30 030002200210 DHEA NOVIA FATMANINGTYAS Hdr
31 030002200211 GUSTIAN FERNANDA Hdr
32 030002200213 OLIVIA NADUA FATMA PRAYITNO Alp
33 030002200215 CHANIA WAHYU YUSANDAYA Hdr
34 030002200218 FATIH ABDILHAQ WIJANA Alp
35 030002200226 WINA AYU DAMAYANTI Hdr
36 030002300061 MUHAMAD ARIEQ Hdr
37 030002300062 MUHAMMAD RIZAL AMRI Hdr
38 030002300063 MUHAMMAD RIZKY NAAFI' FADHILAH Hdr
39 030002300064 MUHAMMAD ARQAM NUR LAZZUARDI Hdr
40 030002300065 MUHAMMAD RAFFY ALLENDRA Hdr
41 030002300066 MUHAMMAD INDRA ALMERALDI Hdr
42 030002300067 Muhammad Faiz Fadilah Hdr
43 030002300068 MUTIA NADILA Hdr
44 030002300069 NABHAN IZAZ MUHAMMAD Hdr
45 030002300070 NAFIESAH AQILAH PUTRI ANDHIKA Hdr
46 030002300071 NAJWA CAKRAM Hdr
47 030002300072 NAJWA PUTRI TRISHANDY Hdr
48 030002300073 NANDIRA RASTYA FEBITA Hdr
49 030002300074 NASYA NADIRA HANIFA Hdr
50 030002300075 NI PUTU HANA TRISNA WIJAYANTHI Hdr
51 030002300076 NIMAS AYU ROZAKI Hdr
52 030002300077 NISA QURROTA A'YUNI Hdr



53 030002300078 NIZZA ZAHIRA Hdr
54 030002300079 PRIMADWI LISTIARINI Hdr
55 030002300080 PUSPA KIRANI PUTRI DWI BASKORO Hdr
56 030002300081 PUTRI RYNADA Hdr
57 030002300082 RAFFAEL ADHITYA Hdr
58 030002300083 RAFLY ARIES SENO SAEPUDIN Hdr
59 030002300084 REGINA JESSICA Hdr
60 030002300085 RESTU RIZKIA ADRIANI Hdr
61 030002300086 REVALIN AULYA LUTFI Hdr
62 030002300087 REYNOLD AGGADIPO NELSON Hdr
63 030002300088 REZASYAH PRASOJO Hdr
64 030002300089 RIZKI AHSANTI Hdr
65 030002300090 RORO KARINA AURIELA SARASWATI Hdr
66 030002300091 RUS SYIFA ANDINASARI Hdr
67 030002300092 SAHLA NAYLA Hdr
68 030002300093 SEKARARUM EDRIA HAYU Hdr
69 030002300094 SHARKENDRA IRAWAN HARIADI Hdr
70 030002300095 SHINTA SALMAYANTI Hdr
71 030002300096 SHINTA AYU NUR FARADILLA Hdr
72 030002300097 SITI NAFISAH Hdr
73 030002300098 SITI SAFFANAH AZ ZAHRA Hdr
74 030002300099 SITI SYU'AIBATUL ASLAMIYAH Hdr
75 030002300100 SITI AQILAH NURHUWAIDA Hdr
76 030002300101 SULTHON GIBRANI AKBAR Hdr
77 030002300102 SUWANDI SUCIATO Hdr
78 030002300103 SYIFA NAJWA SASUI Hdr
79 030002300104 SYIFA DANISSA RAMADHAN Hdr
80 030002300105 THALITA ELSYA ANANDA Hdr
81 030002300106 TIFFANY OKTI LAGO Hdr
82 030002300107 VELLA AZAHRA KUSUMA AROFAH Hdr
83 030002300108 VIONA AGNESIA PATIUNG RANDA Hdr
84 030002300109 WIDYA AMANDA PUTRI Hdr
85 030002300110 Yodha Niscala Wirapaksi Arjunanto Hdr
86 030002300111 YOLANDA ROMATUA SITORUS Hdr
87 030002300112 ZEVIMA ALWA Hdr
88 030002300113 AHYATUL KARIMA Hdr



89 030002300114 ALISHA ADINDA ACHMAD Hdr
90 030002300115 ATHAYA NAYLA PASCA RAHMAN Hdr
91 030002300116 BELLA ELLISA PANGARIBUAN Hdr
92 030002300117 DIORY KAYLEEN LANELLE PURBA Hdr
93 030002300118 FATIMAH AZ ZAHRA Hdr
94 030002300119 HADAINA AULIA PUTRI ANDAMA Hdr
95 030002300120 HAZEL VEDA MAULANA Hdr

Jumlah Hadir 93

Tidak dibenarkan menambahkan peserta kuliah

  Jakarta, 10-01-2024

  Dosen Pengasuh

   

  ttd

   

  3305 dr. Dewi Hastuty, Sp.S

 



DAFTAR NILAI

Nama Matakuliah : KMBS506-Modul Basic Science Neurosensoris (BS2B)

sks : 5.00

Dosen Pengampu : 3305 dr. Dewi Hastuty, Sp.S

NIDN-NIK : 0307027705-3305/Usakti

Semester : Gasal 2023/2024 (R)

No NPM Nama Mahasiswa Ujian Tengah Module Ujian Akhir Module Tutorial+Log Book Praktikum Nilai
Total

Huruf Status
Nilai 30.00 % Nilai 30.00 % Nilai 15.00 % Nilai 25.00 %

1 030002200178 ATHAYA THIRZA NAYAKA 38.95 11.69 49.44 14.83 86.00 12.90 69.00 17.25 56.67 C Pass

2 030002200109 NADINE EMANUELLA MERDEKAWATI

SERMUMES

44.21 13.26 38.20 14.33 84.00 12.60 71.27 17.82 58.01 C Pass

3 030002200125 NUR INTAN FITRIANI 38.95 11.69 34.83 10.45 85.00 12.75 70.07 17.52 52.41 D Fail

4 030002200092 MAHFUD SYEKH AL HAKIM 78.95 23.69 75.28 22.58 84.00 12.60 78.51 19.63 78.50 A- Pass

5 030002200131 RAFA DEVRIANTI 61.05 18.32 59.55 17.87 81.00 12.15 73.89 18.47 66.81 B- Pass

6 030002200218 FATIH ABDILHAQ WIJANA 0.00 0.00 0.00 0.00

7 030002200114 NAJWA SHAFA MAULIDIA KOSWARA 44.21 13.26 35.96 15.33 74.00 11.10 66.96 16.74 56.43 C Pass

8 030002200113 NAJMIE MAHARANI ACHSAN 45.26 13.58 42.70 12.81 85.00 12.75 79.01 19.75 58.89 C Pass

9 030002200140 RIFKA MAWADDAH 47.37 14.21 47.19 19.00 72.00 10.80 67.22 16.81 60.82 C Pass

10 030002200133 RATNASARI PUTRI WINASIS 48.42 14.53 50.56 15.17 86.00 12.90 76.40 19.10 61.70 C Pass

11 030002200095 MIA FARIDATUL AULA 34.74 14.33 46.07 13.82 86.00 12.90 72.22 18.06 59.11 C Pass

12 030002200132 RAHMA ARIFA PUTRI 36.84 13.33 47.19 14.16 85.00 12.75 68.42 17.11 57.35 C Pass

13 030002200111 NAHLA SARITA HUSEIN 46.32 13.90 51.69 15.51 87.00 13.05 71.57 17.89 60.35 C Pass

14 030002200116 NAJWA MEDISTARIS PURBANUGRAINI 49.47 14.84 57.30 17.19 81.00 12.15 71.92 17.98 62.16 C+ Pass

15 030002200213 OLIVIA NADUA FATMA PRAYITNO 32.63 9.79 45.00 6.75 50.04 12.51 29.05

16 030002200127 PATRICK IMMANUEL SATRIO LIMBONG 41.05 17.33 44.94 13.48 81.00 12.15 67.56 16.89 59.85 C Pass

17 030002200097 MOHAMMED DEHYA AGUM SAPUTRA 32.63 14.33 50.56 15.17 76.00 11.40 63.03 15.76 56.66 C Pass

18 030002200200 SITI MARIYAM 35.79 10.74 55.06 16.52 83.00 12.45 73.39 18.35 58.06 C Pass

19 030002200103 MUHAMMAD FAYRUZ GANI 72.63 21.79 69.66 20.90 81.00 12.15 81.82 20.46 75.30 B+ Pass

20 030002200210 DHEA NOVIA FATMANINGTYAS 32.63 9.79 32.58 13.33 86.00 12.90 69.39 17.35 53.37 D Fail

21 030002200193 EZA SYAWAL PUTRI AWY 45.26 13.58 49.44 14.83 81.00 12.15 69.69 17.42 57.98 C Pass

22 030002200191 ANGANTYA VIONDHISA HASNANI 56.84 17.05 57.30 17.19 83.00 12.45 83.39 20.85 67.54 B- Pass

23 030002200202 AHMAD ASADUDDIN MUZAKIR 28.42 8.53 29.21 8.76 60.00 9.00 59.87 14.97 41.26 E Fail

24 030002200192 AYU ULFA HIDAYAT PUTRI 42.11 12.63 51.69 15.51 73.00 10.95 70.14 17.54 56.63 C Pass

25 030002200091 MAHESWARI ADHIATIE MOERTI

SURYANINGTYAS

52.63 15.79 60.67 18.20 87.00 13.05 74.82 18.71 65.75 B- Pass



No NPM Nama Mahasiswa Ujian Tengah Module Ujian Akhir Module Tutorial+Log Book Praktikum Nilai
Total

Huruf Status
Nilai 30.00 % Nilai 30.00 % Nilai 15.00 % Nilai 25.00 %

26 030002200156 UTUT HIKMAH IKHTIAR 22.11 6.63 38.20 11.46 84.00 12.60 60.26 15.07 45.76 D Fail

27 030002200169 CUT ALYA ALINDRA PUTRI 42.11 12.63 41.57 17.33 62.00 9.30 63.78 15.95 55.21 D Fail

28 030002200154 TRI PUTRI LISGIANTARI 47.37 14.21 51.69 15.51 89.00 13.35 70.68 17.67 60.74 C Pass

29 030002200196 LUTPI HARMAWAN 23.16 6.95 8.99 7.00 60.00 9.00 10.44 2.61 25.56 E Fail

30 030002200190 ALFYAN RAHMAT MIFTAKHUL AKBAR 48.42 14.53 51.69 15.51 83.00 12.45 60.84 15.21 57.70 C Pass

31 030002200197 MUCHAMMAD HIBRIZI ANDIN RATIRAHASYA 48.42 14.53 47.19 14.16 84.00 12.60 66.73 16.68 57.97 C Pass

32 030002200187 NIHEL ZAEDA AZKYA 24.21 7.67 25.84 7.75 83.00 12.45 58.65 14.66 42.53 E Fail

33 030002200215 CHANIA WAHYU YUSANDAYA 49.47 14.84 41.57 12.47 79.00 11.85 78.14 19.54 58.70 C Pass

34 030002300061 MUHAMAD ARIEQ 43.16 17.33 46.07 13.82 95.00 14.25 63.79 15.95 61.35 C Pass

35 030002300062 MUHAMMAD RIZAL AMRI 36.84 11.05 33.71 14.67 86.00 12.90 71.12 17.78 56.40 C Pass

36 030002300063 MUHAMMAD RIZKY NAAFI' FADHILAH 38.95 16.00 57.30 17.19 78.00 11.70 72.52 18.13 63.02 C+ Pass

37 030002300064 MUHAMMAD ARQAM NUR LAZZUARDI 76.84 23.05 73.03 21.91 93.00 13.95 92.46 23.12 82.03 A Pass

38 030002300065 MUHAMMAD RAFFY ALLENDRA 61.05 18.32 68.54 20.56 94.00 14.10 78.32 19.58 72.56 B Pass

39 030002300066 MUHAMMAD INDRA ALMERALDI 36.84 11.67 42.70 12.81 86.00 12.90 75.48 18.87 56.25 C Pass

40 030002300067 Muhammad Faiz Fadilah 62.11 18.63 67.42 20.23 81.00 12.15 78.87 19.72 70.73 B Pass

41 030002300068 MUTIA NADILA 45.26 13.58 38.20 11.46 90.00 13.50 74.00 18.50 57.04 C Pass

42 030002300069 NABHAN IZAZ MUHAMMAD 48.42 14.53 59.55 17.87 92.00 13.80 78.82 19.71 65.91 B- Pass

43 030002300070 NAFIESAH AQILAH PUTRI ANDHIKA 51.58 15.47 59.55 17.87 83.00 12.45 80.91 20.23 66.02 B- Pass

44 030002300071 NAJWA CAKRAM 53.68 16.10 59.55 17.87 78.00 11.70 76.62 19.16 64.83 C+ Pass

45 030002300072 NAJWA PUTRI TRISHANDY 73.68 22.10 61.80 18.54 90.00 13.50 87.14 21.79 75.93 B+ Pass

46 030002300073 NANDIRA RASTYA FEBITA 54.74 16.42 58.43 17.53 89.00 13.35 76.38 19.10 66.40 B- Pass

47 030002300074 NASYA NADIRA HANIFA 47.37 14.21 43.82 18.33 85.00 12.75 78.63 19.66 64.95 C+ Pass

48 030002300075 NI PUTU HANA TRISNA WIJAYANTHI 67.37 20.21 70.79 21.24 80.00 12.00 87.25 21.81 75.26 B+ Pass

49 030002300076 NIMAS AYU ROZAKI 41.05 15.33 49.44 14.83 90.00 13.50 67.06 16.77 60.43 C Pass

50 030002300077 NISA QURROTA A'YUNI 54.74 16.42 53.93 16.18 93.00 13.95 76.35 19.09 65.64 B- Pass

51 030002300078 NIZZA ZAHIRA 56.84 17.05 62.92 18.88 86.00 12.90 85.42 21.36 70.19 B Pass

52 030002300079 PRIMADWI LISTIARINI 70.53 21.16 70.79 21.24 82.00 12.30 81.42 20.36 75.06 B+ Pass

53 030002300080 PUSPA KIRANI PUTRI DWI BASKORO 45.26 13.58 40.45 15.67 90.00 13.50 75.14 18.79 61.54 C Pass

54 030002300081 PUTRI RYNADA 71.58 21.47 82.02 24.61 95.00 14.25 77.27 19.32 79.65 A- Pass

55 030002300082 RAFFAEL ADHITYA 43.16 12.95 35.96 17.00 86.00 12.90 68.83 17.21 60.06 C Pass

56 030002300083 RAFLY ARIES SENO SAEPUDIN 30.53 9.16 25.84 9.33 79.00 11.85 68.14 17.04 47.38 D Fail

57 030002300084 REGINA JESSICA 37.89 11.37 38.20 11.46 92.00 13.80 64.82 16.21 52.84 D Fail

58 030002300085 RESTU RIZKIA ADRIANI 45.26 16.00 58.43 17.53 92.00 13.80 59.51 14.88 62.21 C+ Pass

59 030002300086 REVALIN AULYA LUTFI 50.53 16.00 50.56 15.17 85.00 12.75 75.38 18.85 62.77 C+ Pass

60 030002300087 REYNOLD AGGADIPO NELSON 33.68 18.67 52.81 15.84 79.00 11.85 72.50 18.13 64.49 C+ Pass

61 030002300088 REZASYAH PRASOJO 56.84 17.05 74.16 22.25 91.00 13.65 77.71 19.43 72.38 B Pass



No NPM Nama Mahasiswa Ujian Tengah Module Ujian Akhir Module Tutorial+Log Book Praktikum Nilai
Total

Huruf Status
Nilai 30.00 % Nilai 30.00 % Nilai 15.00 % Nilai 25.00 %

62 030002300089 RIZKI AHSANTI 36.84 11.05 35.96 10.79 92.00 13.80 60.45 15.11 50.75 D Fail

63 030002300090 RORO KARINA AURIELA SARASWATI 35.79 14.33 40.45 12.14 88.00 13.20 73.93 18.48 58.15 C Pass

64 030002300091 RUS SYIFA ANDINASARI 66.32 19.90 62.92 18.88 80.00 12.00 77.24 19.31 70.09 B Pass

65 030002300092 SAHLA NAYLA 68.42 20.53 76.40 22.92 92.00 13.80 85.96 21.49 78.74 A- Pass

66 030002300093 SEKARARUM EDRIA HAYU 60.00 18.00 55.06 16.52 94.00 14.10 75.72 18.93 67.55 B- Pass

67 030002300094 SHARKENDRA IRAWAN HARIADI 50.53 15.16 57.30 17.19 85.00 12.75 80.30 20.08 65.18 B- Pass

68 030002300095 SHINTA SALMAYANTI 46.32 13.90 37.08 13.00 79.00 11.85 65.80 16.45 55.20 D Fail

69 030002300096 SHINTA AYU NUR FARADILLA 35.79 10.74 22.47 6.74 88.00 13.20 71.31 17.83 48.51 D Fail

70 030002300097 SITI NAFISAH 67.37 20.21 67.42 20.23 92.00 13.80 82.43 20.61 74.85 B+ Pass

71 030002300098 SITI SAFFANAH AZ ZAHRA 76.84 23.05 69.66 20.90 88.00 13.20 89.35 22.34 79.49 A- Pass

72 030002300099 SITI SYU'AIBATUL ASLAMIYAH 52.63 15.79 48.31 14.49 79.00 11.85 77.30 19.33 61.46 C Pass

73 030002300100 SITI AQILAH NURHUWAIDA 65.26 19.58 55.06 16.52 86.00 12.90 78.96 19.74 68.74 B Pass

74 030002300101 SULTHON GIBRANI AKBAR 18.95 9.00 25.84 7.75 71.00 10.65 49.48 12.37 39.77 E Fail

75 030002300102 SUWANDI SUCIATO 86.32 25.90 73.03 21.91 90.00 13.50 89.39 22.35 83.66 A Pass

76 030002300103 SYIFA NAJWA SASUI 54.74 16.42 59.55 17.87 83.00 12.45 74.66 18.67 65.41 B- Pass

77 030002300104 SYIFA DANISSA RAMADHAN 55.79 16.74 65.17 19.55 81.00 12.15 80.32 20.08 68.52 B Pass

78 030002300105 THALITA ELSYA ANANDA 58.95 17.69 50.56 15.17 86.00 12.90 43.67 10.92 56.68 C Pass

79 030002300106 TIFFANY OKTI LAGO 40.00 12.00 33.71 10.11 74.00 11.10 60.93 15.23 48.44 D Fail

80 030002300107 VELLA AZAHRA KUSUMA AROFAH 70.53 21.16 70.79 21.24 83.00 12.45 88.83 22.21 77.06 A- Pass

81 030002300108 VIONA AGNESIA PATIUNG RANDA 49.47 14.84 57.30 17.19 82.00 12.30 76.82 19.21 63.54 C+ Pass

82 030002300109 WIDYA AMANDA PUTRI 36.84 11.05 34.83 10.45 70.00 10.50 65.99 16.50 48.50 D Fail

83 030002300110 Yodha Niscala Wirapaksi Arjunanto 48.42 14.53 53.93 16.18 83.00 12.45 83.33 20.83 63.99 C+ Pass

84 030002300111 YOLANDA ROMATUA SITORUS 53.68 16.10 64.04 19.21 79.00 11.85 77.57 19.39 66.55 B- Pass

85 030002300112 ZEVIMA ALWA 36.84 13.67 40.45 12.14 82.00 12.30 69.92 17.48 55.59 D Fail

86 030002300113 AHYATUL KARIMA 60.00 18.00 59.55 17.87 85.00 12.75 77.32 19.33 67.95 B- Pass

87 030002300114 ALISHA ADINDA ACHMAD 42.11 17.67 43.82 13.15 80.00 12.00 72.21 18.05 60.87 C Pass

88 030002300115 ATHAYA NAYLA PASCA RAHMAN 65.26 19.58 77.53 23.26 84.00 12.60 87.39 21.85 77.29 A- Pass

89 030002300116 BELLA ELLISA PANGARIBUAN 29.47 16.67 43.82 13.15 80.00 12.00 67.42 16.86 58.68 C Pass

90 030002300117 DIORY KAYLEEN LANELLE PURBA 50.53 15.16 53.93 16.18 81.00 12.15 80.51 20.13 63.62 C+ Pass

91 030002300118 FATIMAH AZ ZAHRA 60.00 18.00 75.28 22.58 89.00 13.35 77.40 19.35 73.28 B Pass

92 030002300119 HADAINA AULIA PUTRI ANDAMA 68.42 20.53 78.65 23.60 80.00 12.00 85.12 21.28 77.41 A- Pass

93 030002300120 HAZEL VEDA MAULANA 46.32 13.90 46.07 16.00 68.00 10.20 63.69 15.92 56.02 C Pass

94 030002200226 WINA AYU DAMAYANTI 18.95 5.69 22.00 3.30 0.00 0.00 8.99

95 030002200211 GUSTIAN FERNANDA 0.00 0.00 0.00 0.00



Keterangan:

Range Nilai Angka Nilai Huruf

80.00 - 100.00 A

77.00 - 79.99 A-

74.00 - 76.99 B+

68.00 - 73.99 B

65.00 - 67.99 B-

62.00 - 64.99 C+

56.00 - 61.99 C

45.00 - 55.99 D


